
— 1 —

Blue Route Line  
timetable



— 2 —

* We need more than 1 minute for some stops because of transport situation in that area
Note: AC – Apartment Complex, in this route plan we usually mean parking place near to apartment complexes; BS – Bus Stop

Pick Up 1
# Stop Arrival Departure
1 AC Armanville 6:40
2 BS Most  

(Dostyk - Ospanov) 6:44 6:45

3 BS School #48 (Luxor) 6:47 6:48
4 BS Turan University 6:50 6:51
5 BS Omarovoy 6:53 6:54
6 BS Baizhanov - Khadzhimukan 

(Samal-3) 6:56 6:57

7 BS Ahmediyarov - Zhamakayev  
(Gorniy Gigant) 7:02 7:03

8 AC Edelweis 7:04 7:06
9 AC Ecentai city 7:08 7:10

Arrival at the School 7:15

Duration (min) 40
Distance (km) 13

Pick Up 2
# Stop Arrival Departure
1 AC Armanville 7:45
2 BS Most  

(Dostyk - Ospanov) 7:49 7:50

3 BS School #48 (Luxor) 7:52 7:53
4 BS Turan University 7:55 7:56
5 BS Omarovoy 7:58 7:59
6 BS Baizhanov - Khadzhimukan 

(Samal-3) 8:02 8:03

7 BS Ahmediyarov - Zhamakayev  
(Gorniy Gigant) 8:07 8:08

8 AC Edelweis 8:11 8:12
9 AC Ecentai city 8:15 8:17

Arrival at the School 8:30

Duration (min) 45
Distance (km) 13

Time for each stop +/- 1 min*



— 3 —

* We need more than 1 minute for some stops because of transport situation in that area
Note: AC – Apartment Complex, in this route plan we usually mean parking place near to apartment complexes; BS – Bus Stop

Time for each stop +/- 1 min*

Delivery 1
# Stop Arrival Departure
Departure from the School 4:15
1 AC Ecentai city 4:21 4:23
2 AC Edelweis 4:29 4:30

3 BS Ahmediyarov - Zhamakayev 
(Gorniy Gigant) 4:34 4:35

4 BS Baizhanov - Khadzhimukan  
(Samal - 3) 4:40 4:41

5 BS Omarovoy 4:44 4:45
6 BS Turan University 4:46 4:47
7 BS School #48 (Luxor) 4:49 4:50

8 BS Most  
(Dostyk - Ospanov) 4:51 4:52

9 AC Armanville 4:55

Duration (min) 40
Distance (km) 13

Delivery 1
# Stop Arrival Departure
Departure from the School 5:25
1 AC Ecentai city 5:32 5:35
2 AC Edelweis 5:43 5:45

3 BS Ahmediyarov - Zhamakayev 
(Gorniy Gigant) 5:48 5:49

4 BS Baizhanov - Khadzhimukan  
(Samal - 3) 5:53 5:54

5 BS Omarovoy 5:56 5:57
6 BS Turan University 5:58 5:59
7 BS School #48 (Luxor) 6:02 6:03

8 BS Most  
(Dostyk - Ospanov) 6:04 6:05

9 AC Armanville 6:10

Duration (min) 45
Distance (km) 13



— 4 —

Көк бағыт 
маршрутының кестесі



— 5 —

* Кейбір аялдамаларда бұл аймақтағы көлік аялдамасына байланысты бізге 1 минутқа көбірек уақыт болуге тура келді.

Әр аялдамадағы уақыт +/- 1 минут*

Жиналу маршурты 1
# Аялдама Келу Кету
1 "ArmanVille" тұрғын үй кешені 6:40
2 Көпір аялдмасы (Достық - Оспанов) 6:44 6:45
3  №48 мектеп аялдамасы (Luxor) 6:47 6:48
4 "Тұран" университеті аялдамасы 6:50 6:51
5 Омарова көшесі аялдамасы 6:53 6:54
6 Байжанов көшесі аялдамасы 

(Самал - 3) 6:56 6:57

7 Ахмедьяров көшесі аялдамасы 
(Таулы Қырат) 7:02 7:03

8 Эдэльвейс тұрғын үй кешені 7:04 7:06
9 Ecentai city тұрғын үй кешені 7:08 7:10

Мектепке келу 7:15

Ұзақтығы (мин) 40
Маршрут ұзындығы (км) 13

Жиналу маршурты 1
# Аялдама Келу Кету
1 "ArmanVille" тұрғын үй кешені 7.45
2 Көпір аялдмасы (Достық - Оспанов) 7.49 7.50
3  №48 мектеп аялдамасы (Luxor) 7.52 7.53
4 "Тұран" университеті аялдамасы 7.55 7.56
5 Омарова көшесі аялдамасы 7.58 7.59
6 Байжанов көшесі аялдамасы 

(Самал - 3) 8.02 8.03

7 Ахмедьяров көшесі аялдамасы 
(Таулы Қырат) 8.07 8.08

8 Эдэльвейс тұрғын үй кешені 8.11 8.12
9 Ecentai city тұрғын үй кешені 8.15 8.17

Мектепке келу 8.30

Ұзақтығы (мин) 45
Маршрут ұзындығы (км) 13



— 6 —

* Кейбір аялдамаларда бұл аймақтағы көлік аялдамасына байланысты бізге 1 минутқа көбірек уақыт болуге тура келді.

Әр аялдамадағы уақыт +/- 1 минут*

Жеткізу маршурты 1
# Аялдама Келу Кету
Мектептен шығу 16:15
1 Ecentai city тұрғын үй кешені 16:22 16:23
2 Эдэльвейс тұрғын үй кешені 16:29 16:30

3 Ахмедьяров көшесі аялдамасы 
(Таулы Қырат) 16:34 16:35

4 Байжанов көшесі аялдамасы 
(Самал - 3) 16:40 16:41

5 Омарова көшесі аялдамасы 16:44 16:45
6 "Тұран" университеті аялдамасы 16:46 16:47
7  №48 мектеп аялдамасы (Luxor) 16:49 16:50

8 Көпір аялдмасы  
(Достық - Оспанов) 16:51 16:52

9 "ArmanVille" тұрғын үй кешені 16:55

Ұзақтығы (мин) 40
Маршрут ұзындығы (км) 13

Жеткізу маршурты 2
# Аялдама Келу Кету
Мектептен шығу 17:25
1 Ecentai city тұрғын үй кешені 17:32 17:35
2 Эдэльвейс тұрғын үй кешені 17:43 17:45

3 Ахмедьяров көшесі аялдамасы 
(Таулы Қырат) 17:48 17:49

4 Байжанов көшесі аялдамасы 
(Самал - 3) 17:53 17:54

5 Омарова көшесі аялдамасы 17:56 17:57
6 "Тұран" университеті аялдамасы 17:58 17:59
7  №48 мектеп аялдамасы (Luxor) 18:02 18:03

8 Көпір аялдмасы  
(Достық - Оспанов) 18:04 18:05

9 "ArmanVille" тұрғын үй кешені 18:10

Ұзақтығы (мин) 45
Маршрут ұзындығы (км) 13



— 7 —

Расписание маршрута 
Голубой линии



— 8 —

* На некоторые остановки мы были вынуждены заложить больше 1 минуты, что связано с транспортной обстановкой в этом 
районе
Прим.: ЖК – Жилой Комплес, в этом плане маршрута подразумеваются парковочные зоны вблизи жилых комплексов; ОП – 
Остановочный Пункт маршрутных автобусов

Маршурт сбора 1
# Остановка Прибытие Отправление
1 ЖК “ArmanVille” 6:40
2 ОП Мост (Достык - 

Оспанова) 6:44 6:45

3 ОП Школа №48 
(Luxor) 6:47 6:48

4 ОП Университет 
«Туран» 6:50 6:51

5 ОП Ул. Омаровой 6:53 6:54
6 ОП Ул. Байжанова 

(Самал-3) 6:56 6:57

7 ОП Ул. Ахмедьярова  
(Горный гигант) 7:02 7:03

8 ЖК Эдэльвейс 7:04 7:06
9 ЖК Ecentai city 7:08 7:10

Прибытие в школу 7:15

Продолжительность (мин) 40
Протяжённость маршрута (км) 13

Маршурт сбора 2
# Остановка Прибытие Отправление
1 ЖК “ArmanVille” 7:45
2 ОП Мост (Достык - 

Оспанова) 7:49 7:50

3 ОП Школа №48 
(Luxor) 7:52 7:53

4 ОП Университет 
«Туран» 7:55 7:56

5 ОП Ул. Омаровой 7:58 7:59
6 ОП Ул. Байжанова 

(Самал-3) 8:02 8:03

7 ОП Ул. Ахмедьярова  
(Горный гигант) 8:07 8:08

8 ЖК Эдэльвейс 8:11 8:12
9 ЖК Ecentai city 8:15 8:17

Прибытие в школу 8:30

Продолжительность (мин) 45
Протяжённость маршрута (км) 13

Время на каждую остановку +/- 1 минута*



— 9 —

* На некоторые остановки мы были вынуждены заложить больше 1 минуты, что связано с транспортной 
обстановкой в этом районе
Прим.: ЖК – Жилой Комплес, в этом плане маршрута подразумеваются парковочные зоны вблизи жилых 
комплексов; ОП – Остановочный Пункт маршрутных автобусов

Маршрут доставки 1
# Остановка Прибытие Отправление
Отправление из школы 16.15
1 ЖК Ecentai city 16.22 16.23
2 ЖК Эдэльвейс 16.29 16.30

3
ОП Улица 
Ахмедьярова  
(Горный гигант)

16.34 16.35

4 ОП Улица Байжанова  
(Самал-3) 16.40 16.41

5 ОП Улица Омаровой 16.44 16.45

6 ОП Университет 
«Туран» 16.46 16.47

7 ОП Школа №48 
(Luxor) 16.49 16.50

8 ОП Мост  
(Достык - Оспанова) 16.51 16.52

9 ЖК “ArmanVille” 16.55

Продолжительность (мин) 40
Протяжённость маршрута (км) 13

Маршрут доставки 1
# Остановка Прибытие Отправление
Отправление из школы 17:25
1 ЖК Ecentai city 17:32 17:35
2 ЖК Эдэльвейс 17:43 17:45

3
ОП Улица 
Ахмедьярова  
(Горный гигант)

17:48 17:49

4 ОП Улица Байжанова  
(Самал-3) 17:53 17:54

5 ОП Улица Омаровой 17:56 17:57

6 ОП Университет 
«Туран» 17:58 17:59

7 ОП Школа №48 
(Luxor) 18:02 18:03

8 ОП Мост  
(Достык - Оспанова) 18:04 18:05

9 ЖК “ArmanVille” 18:10

Продолжительность (мин) 45
Протяжённость маршрута (км) 13

Время на каждую остановку +/- 1 минута*



— 10 —

Haileybury-Almaty@haileybury_almatyHaileyburyAlmaty

@HaileyburyKZ HaileyburyAlmaty

Educating future leaders

Haileybury is committed to safeguarding and promoting the welfare of children and young people and expects all staff and those connected to 
the schools to share this commitment.

www.haileybury.kz


